4129
12
7.5 7.5
L = LV - 15
LV
40
10
19

450 490 497 436
470 510 517 456
3 paires de trous jusqu’à L=600 mm
4 paires de trous de L=601 mm À L=1500 mm
PERÇAGES DE LA FAÇADE
RÉFÉRENCE
KIT COULISSES ET PROFILÉS LATÉRAUX
Longueur
coulisse (LN) mm
Profondeur
tiroir (P) mm
DIMENSION
EMBALLAGE mm
POIDS
EMBALLAGE Kg
VE80QDAG40033A 400 440 121 x 681 x H 116 3
VE80QDAG45033A 450 490 121 x 731 x H 116 3.4
VE80QDAG47033A 470 510 121 x 751 x H 116 3.7
RÉFÉRENCE
KIT PROFILÉ ARRIERE
KIT POUR LA FAÇADE
Longueur du profilé mm DIMENSION
EMBALLAGE mm
POIDS
EMBALLAGE Kg
VE80QDCA07033A 700 95 x 743 x H 80 1.1
VE80QDCA09033A 900 95 x 943 x H 80 1.4
VE80QDCA12533A 1250 95 x 1293 x H 80 1.9
COMPOSANTS
1. Joint de fixations pour profilé arrière
2. Ferrure d’assemblage arrière
3. Vis TPS DELTA PT 4x23 mm